
 Uchwała Nr 50/2016 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 24 maja 2016 roku 

w sprawie wyznaczenia miejsca i czasu przeprowadzenia  wyborów  przedstawicieli do 

Senatu Uniwersytetu spośród nauczycieli akademickich zatrudnionych w jednostkach 

międzywydziałowych i pozawydziałowych  oraz  pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi.  

 

Na podstawie § 89 ust. 1 pkt 2) lit. b)  Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Uniwersytecka Komisja Wyborcza wyznacza następujące miejsca przeprowadzenia wyborów 

przedstawicieli do Senatu Uniwersytetu spośród nauczycieli akademickich zatrudnionych 

w jednostkach międzywydziałowych i pozawydziałowych  oraz  pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi: 

1) głosowanie dla pracowników zatrudnionych w Kielcach zostanie przeprowadzone  

w Kielcach, ul. Żeromskiego 5, sala nr 1 (sala senacka), 

2) głosowanie dla pracowników zatrudnionych w Piotrkowie Trybunalskim zostanie 

przeprowadzone w Piotrkowie Trybunalskim, ul. Juliusza Słowackiego 114/118, sala 

konferencyjna rektoratu. 

 

§ 2 

Wybory, o których mowa w § 1, zostaną przeprowadzone w dniu 2 czerwca 2016 r. w godzinach od 

9:00 do 11:00. 

 

§ 3 

1. W przypadku nieobsadzenia wszystkich mandatów w wyniku głosowania, o którym mowa w 

§ 2, kolejne głosowanie odbędzie się w tych samych miejscach i tym samym dniu, w 

godzinach od 11.30 do 12.30. 

2. W przypadku nieobsadzenia wszystkich mandatów w wyniku głosowania, o którym mowa w 

ust.1, kolejne głosowanie odbędzie się w tych samych miejscach i tym samym dniu, w 

godzinach od 13.00 do 14.00. 

 

 

 



§ 4 

1.  Jeżeli w wyniku głosowań, o których mowa  w § 2 i  § 3, nie nastąpi obsadzenie wszystkich 

mandatów, kolejne głosowanie odbędzie się w dniu 6 czerwca 2016 r.  w godzinach od 9.00 

do 11.00. Wybory odbywają się odpowiednio: 

1) głosowanie dla pracowników zatrudnionych w Kielcach zostanie przeprowadzone  

w Kielcach, ul. Żeromskiego 5, sala nr 1 (sala senacka), 

2) głosowanie dla pracowników zatrudnionych w Piotrkowie Trybunalskim zostanie 

przeprowadzone w Piotrkowie Trybunalskim, ul. Juliusza Słowackiego 114/118, sala 

konferencyjna rektoratu. 

 

2. W przypadku nieobsadzenia wszystkich mandatów w wyniku głosowania, o którym mowa w 

ust.1, kolejne głosowanie odbędzie się w tych samych miejscach i tym samym dniu, w 

godzinach od 11.30 do 12.30. 

3. W przypadku nieobsadzenia wszystkich mandatów w wyniku głosowania, o którym mowa w 

ust.2, kolejne głosowanie odbędzie się w tych samych miejscach i tym samym dniu, w 

godzinach od 13.00 do 14.00. 

§ 5 

W przypadku obsadzenia wszystkich mandatów do organu wyborczego na danym zebraniu 

wyborczym kolejne zebrania nie odbywają się. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

          Przewodniczący 

 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

              r. pr. Roman Wołowiec 


